

8440

271592 ✓

Faktúra č. 7870003726

na základe KZ č. 7850003622, objednávky č. ,

AGROPODNIK SLAMOZ spol. s r.o. Zemplínska Teplica	
D O Š L O	12. 08. 2011
Č. prot.:	pridelené:

Predávajúci:

TAJBA, a.s.**Železničná 2
044 14 Čaňa
Slovensko**

OR u Okresného súdu Košice I, oddiel Sa, vložka č.1

IČO: 36188981 IČ DPH: SK2020045698

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.

B.účet: 445157545 / 0900

Kupujúci:

AGROPODNIK SLAMOZ spol. s r.o.**076 64 Zemplínska Teplica
Slovensko**

IČO: 36204447 IČ DPH: SK2020032003

Č. dodacieho listu: 7860002908

Miesto určenia: AGROPODNIK SLAMOZ spol. s r.o.
Zemplínska Teplica

Dátum dodania : 20.07.2011

Konšt.symbol: 0008

Forma úhrady: PP

Dodacie podmienky: CPT ČAŇA, INCOTERMS 2010

Platobné podmienky: Pevný dátum

Dátum vyhotovenia faktúry : 20.07.2011

Dátum splatnosti : 31.07.2012

Označenie	Množstvo MJ	Jedn.cena bez DPH	Sazba DPH v %	Cena spolu bez DPH EUR
100308 GLEAN 75 WG :10x100 G	14,000 KG	768,87 / 1 KG	20	10.764,18
100002 VITAVAX 2000 :1x200 L	600,000 L	10,45 / 1 L	20	6.270,00
100003 VITAVAX 2000 :1x20 L	100,000 L	10,66 / 1 L	20	1.066,00
101640 ROUNDUP TURBO :1x20 L	1.200,000 L	9,18 / 1 L	20	11.750,40
101640 ROUNDUP TURBO :1x20 L	120,000 L	8,91 / 1 L	20	1,20
Základ dane celkom v sadzbe 20%				29.851,78
Výstupná DPH 20%				5.970,36
Celková fakturovaná suma v EUR				35.822,14

Meno, podpis, pečiatka **TAJBA, a.s.**
 Železničná 2, 044 14 Čaňa
 IČO: 36 188 981
 DIČ: SK2020045698

Pri úhrade uvádzajte číslo faktúry: 7870003726 ako variabilný symbol.

Faktúru vystavil : Mária Halamová
 Telefón : +4210556996523
 E-mail :

501 11100 29 851,78

3
321268